[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Двадцать второе заседание

18.05.2023 года
РЕШЕНИЕ №225
По результатам проверки использования средств бюджета, выделенных муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению «Маминский детский сад» в 2022 году, в том числе аудит закупок товаров, работ и услуг, осуществленных муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Маминский детский сад» в 2022 году»
Заслушав представленный председателем Контрольного органа Каменского городского округа Загвоздиной Л.Н. отчет по результатам проверки использования средств бюджета, выделенных муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению «Маминский детский сад» в 2022 году, в том числе аудит закупок товаров, работ и услуг осуществленных муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Маминский детский сад» в 2022 году», Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
         1. Принять к сведению отчет по результатам проверки использования средств бюджета, выделенных муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению «Маминский детский сад» в 2022 году, в том числе аудит закупок товаров, работ и услуг осуществленных муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Маминский детский сад» в 2022 году».
         2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.

         3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

         4.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам (Антроповой Т.В.).

Председатель Думы Каменского городского округа                        Г.Т. Лисицина

1